
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.235.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: D837B9ED-6474-4F49-92AD-66F6D1EB7239. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.235.2025   
z dnia 18-12-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych Remont bieżący dróg miejskich 
i wiejskich 

611 000,00 39 000,00 0,00 650 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Nakładki asfaltowe na drogach 
gminnych 

300 000,00 0,00 32 000,00 268 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa drogi do 
cmentarza w Kraskowie 

318 000,00 0,00 7 000,00 311 000,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  1 229 000,00 39 000,00 39 000,00 1 229 000,00 

600   Transport i łączność  1 229 000,00 39 000,00 39 000,00 1 229 000,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Stały rejestr wyborców 678,00 0,00 0,80 677,20 

751 75101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Stały rejestr wyborców 98,00 0,00 24,50 73,50 

751 75101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Stały rejestr wyborców 2 309,00 25,30 0,00 2 334,30 

751 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 3 085,00 25,30 25,30 3 085,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 3 085,00 25,30 25,30 3 085,00 

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej 

170 000,00 62 000,00 0,00 232 000,00 

Id: D837B9ED-6474-4F49-92AD-66F6D1EB7239. Podpisany Strona 1



700 70005 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej 

430 000,00 0,00 62 000,00 368 000,00  

700 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 600 000,00 62 000,00 62 000,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  600 000,00 62 000,00 62 000,00 600 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 284 900,00 0,00 4 400,00 280 500,00 

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 950 000,00 9 600,00 0,00 959 600,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 234 900,00 9 600,00 4 400,00 1 240 100,00 

801 80195 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 11 500,00 0,00 2 000,00 9 500,00 

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 29 000,00 0,00 2 200,00 26 800,00 

801 80195  Pozostała działalność  45 500,00 0,00 5 200,00 40 300,00 

801   Oświata i wychowanie  1 280 400,00 9 600,00 9 600,00 1 280 400,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 206 100,00 0,00 1 500,00 1 204 600,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 185 000,00 5 700,00 0,00 190 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 391 100,00 5 700,00 1 500,00 1 395 300,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 449 000,00 1 500,00 0,00 450 500,00 

801 80107  Świetlice szkolne  449 000,00 1 500,00 0,00 450 500,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 120 200,00 0,00 5 700,00 114 500,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  120 200,00 0,00 5 700,00 114 500,00 

801   Oświata i wychowanie  1 960 300,00 7 200,00 7 200,00 1 960 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 83 900,00 1 000,00 0,00 84 900,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 134 300,00 0,00 2 000,00 1 132 300,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 218 200,00 1 000,00 2 000,00 1 217 200,00 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 25 300,00 1 000,00 0,00 26 300,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 25 300,00 1 000,00 0,00 26 300,00 

Id: D837B9ED-6474-4F49-92AD-66F6D1EB7239. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie  1 243 500,00 2 000,00 2 000,00 1 243 500,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 128 200,00 2 000,00 0,00 130 200,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 805 100,00 0,00 2 000,00 1 803 100,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 933 300,00 2 000,00 2 000,00 1 933 300,00 

801   Oświata i wychowanie  1 933 300,00 2 000,00 2 000,00 1 933 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 89 100,00 3 000,00 0,00 92 100,00 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 425 900,00 0,00 3 000,00 422 900,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  515 000,00 3 000,00 3 000,00 515 000,00 

801   Oświata i wychowanie  515 000,00 3 000,00 3 000,00 515 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

855 85516 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 218 866,58 0,00 8 500,00 210 366,58 

855 85516 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 46 500,00 12 000,00 0,00 58 500,00 

855 85516 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 0,00 3 500,00 500,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 269 366,58 12 000,00 12 000,00 269 366,58 

855   Rodzina  269 366,58 12 000,00 12 000,00 269 366,58 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 217 768 579,80 74 825,30 35 825,30 217 807 579,80 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 784 733,72 1 500,00 25 925,30 109 760 308,42 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 544 378,38 0,00 0,00 18 544 378,38 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 168 559,81 7 000,00 2 000,00 22 173 559,81 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

808 230,84 0,00 0,00 808 230,84 

    

 

Id: D837B9ED-6474-4F49-92AD-66F6D1EB7239. Podpisany Strona 3



WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

95 481,60 0,00 0,00 95 481,60  

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 392 000,00 0,00 0,00 4 392 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 709 063,64 66 325,30 7 900,00 61 767 488,94 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 49 666 218,24 62 000,00 101 000,00 49 627 218,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 432 618,24 62 000,00 39 000,00 33 455 618,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 203 036,00 0,00 0,00 12 203 036,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 965 564,00 0,00 62 000,00 2 903 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

434 000,00 0,00 0,00 434 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM plan wydatków 267 434 798,04 136 825,30 136 825,30 267 434 798,04  

Id: D837B9ED-6474-4F49-92AD-66F6D1EB7239. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.235.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


